
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 16:41

Volejbalový míč Molten V5M5000 vel.5

Cena: 2 360,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1608
Výrobce: Molten
Kategorie: Volejbalové míče

Volejbalový míč Molten V5M5000 vel.5
Volejbalový míč Molten V5M5000 je určený pro vrcholový sport.
Použitá technologie Flistatec® zaručí míči maximální možnou přesnost v letové fázi a dokonalou stabilitu během hry.
Při výrobě míče Molten V5M5000 byla použita umělé kůže té nejvyšší kvality, svršek je z jemného a příjemného materiálů.

Technický popis:
- velikost: 5
- hmotnost: 260 - 280g
- měkká umělá kůže Flistatec
- příjemný a měkký při uchopení
- povrch - plástová struktura
- homologován FIVB
- určený pro vrcholový sport
- výrobce: Molten

Molten je oficiální hrací míč nejlepší soutěže světa Italské A1.


